**Uti pater.** Expēse qz p fēc p filio in studio n dnt filio iputari tpe diuifiois nisi aio re petēdi p rez fecisse cōstat. b. d. Quid de liberis. scitis qz gl. rāgiz r Ly. C. eo. l. filiuissa. ego plene dixi. l. i. s. s3 nec castre. de collatioe bono. bar.

**Undus.** Si fies sustinet cōiter onera mrimoni fructu otis veniūt in cōi: sec post diuifioe h. d. Vel breuius. Fructu otis dnt eē fratrū exi tuz in cōione: secus si facta fuerit diuifio. b. d.

**Sireo.** Si iudiciū diuiforiū nō facit p iudiciū petitorio admittit ipō rū pcurfus. b. d. C. Op. de. l. fūdi. r. l. fundū. j. d excep. So. hic vterqz p hitebat aliū cōberede: vñ snā lata i vno nō pnt p iudiciū in alio merito ad mittit pcurf: ibi sec. Et iō qdā glosella qē h su per pbo p hiteor: qz dicit tu p hiteoris me hēdez optime dicit: volēs euadere illud contrarium.

**Euius.** Qd fuit defūcti v l eius occasione obuēnit in hoc iudiciū venit. b. d. ista lex.

**Arbiter.** Valet snia si portiones inui cē ppenfant seu ad equantur r in aliquo supstuo alter t mmodo p dēnat. b. d. r est tex. iūcta glo. in. l. in hoc iudicio. s. co.

**Cum familie.** Res est extimāda prout valet diuifia. hoc dicit.

**De hereditate.** Si vn ex heredibus veditit pte suā certe rei nō venit illa res in iudicio fami. hercā. hoc dicit.

**Arbitro.** Si diuifio fiat iudi cio pendente iudicis

officiū euāescit. hoc dicit.

**Communi diuidendo.** Rubrica.

**Communi.** Quero quan do fuit indu ctum communi diuidendo iudiciū: dic vt in glo.

**Ihil.** Mo. l. qz si emim rem sit qz in ea re dicimur esse socij: quod est notandum r tene menti.

**Ed r si res.** Mo. qz p h3 de cretū dñs effi cif qz mittit i possessionē si po: dñs posses for erat. vidistis in. l. ij. s. si ex noxali cā agatur.

**In quis putans.**

**Sinauit.** Fructu veniūt i hoc iudicio si ue imediate picipiā a socio si ue locēf colono noie cōi: si no locēf noie pprio dñū ad locatē spectabit: lucy no erit cōe. b. d.

**S3 si fūdus.** Jus reale in pte p i diuifio vni ex socijs n remanet in pte qz ipsi socio ex diuifioe obuēnit: sed totū fundū etiam post diuifionem respicit. hoc dicit.

**Communi.** Fūdus vectigalis vēit i hoc iudicio n diuidēdus sed adiudicādus. b. d.

**Inter predōes.** Inter eos qz possessionē n ppetit h iudiciū. Itē si petitor tm iuste possidē dicat ab h iudicio remouet. b. d. C. Mo. gl. h forte ē vey qz pstat qz dñū nō h3 alias cū i h iudicio dñuz vēit icidēter eo qz pos sidet psumit iuste possidere: vt. l. i. s. fa. heris. r qd no. in. l. fi qz in suo. de p di. isti. r ibi dixi. r per glo. in. l. sicuti. s. sicut. s. si seruitus vendicetur.